
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
"26 м 02 2020г. № 181 -П 

О проведении внутреннего аудита 
системы менеджмента качества 

В целях установления соответствия СМК ИРНИТУ требованиям меж
дународного стандарта ИСО 9001-2015 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В период с 25.02.2020г. по 25.12.2020г. провести внутренний аудит 
процессов ИРНИТУ в соответствии с программой аудита (приложение 1). 

2. Назначить руководителями аудиторских групп: 
Надршина В.В., начальника отдела мониторинга и качества образователь
ных услуг; 
Артемову О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества образова
тельных услуг; 
Коллер М.А., специалиста в сфере мониторинга и качества образователь
ных услуг отдела М и КОУ; 

Турчанинову А.А., специалиста в сфере мониторинга и качества образова
тельных услуг отдела М и КОУ; 
Власову К.И., специалиста в сфере мониторинга и качества образователь
ных услуг отдела М и КОУ; 
Ступину С.С., начальника отдела лицензирования и аккредитации образо
вательных программ; 
Солдатову О.В., начальника учебного отдела. 

3. Назначить аудиторами: 
Ханхараеву М.Ф., специалиста по УМР кафедры иностранных языков № 1; 



Иванову М.Л., доцента кафедры инженерной и компьютерной графики. 

4. Руководителям аудиторских групп согласовать даты проведения 
аудитов с руководителями проверяемых подразделений. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор м-в- Корняков 










